
 

Samodzielny Publiczny 
 Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Sanoku   

 
 
 

Data: 
16.08.2021 r. 

Zarządzanie nr 

SPZOZ/ZARZ/   

DO/78/2021 

TYTUŁ : 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

SP ZOZ w Sanoku 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 15.04.2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 15 ust. 3 w zw. 
z § 11 pkt. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku, 
nadanego uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 15.02.2017 r.,  
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym SPZOZ w Sanoku, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Dyrektora Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku Nr SPZOZ/ZARZ/DA/78/2019 
z dnia 30.05.2019 r. w sprawie ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ 
w Sanoku, zmienionym zarządzeniami Nr SPZOZ/ZARZ/NO/86/2019 z dnia 31.08.2019 r., Nr 
SPZOZ/ZARZ/NO/88/2019 z dnia 2.09.2019 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/91/2019 z dnia 1.10.2019 r., 
Nr SPZOZ/ZARZ/DA/3/2020 z dnia 13.01.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DA/16/2020 z dnia 
20.02.2020 r Nr SPZOZ/ZARZ/DO/55/2020 z dnia 1.07.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/59/2020 z 
dnia 1.07.2020 r., Nr SPZOZ/ZARZ/DO/88/2020 z dnia 1.10.2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt 4 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

      „4) Pracownia Mammografii, Sanok ul. 800-lecia 26,” 
 

§ 2 
1. Zarządzenie stanowi podstawę do zgłoszenia zmiany w rejestrze podmiotów leczniczych 

w trybie art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.), polegającej na zmianie miejsca udzielania 
świadczeń zdrowotnych w ramach Pracowni Mammografii z ul. Konarskiego 8, 38-500 
Sanok na ul. 800-lecia 26, 38-500 Sanok.  

2. Zarządzenie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2021 r. 

 

    …………………………………. 

    Dyrektor SP ZOZ w Sanoku 

 
 
Otrzymują : 
1. wg rozdzielnika  
 
 



 
 
 
 
 

 Pełniona funkcja  Data  Czytelny podpis  
lub pieczątka i podpis : 

Opracował  : Kierownik Działu Organizacyjnego  16.08.2021  
 
 

Sprawdził : Radca Prawny  16.08.2021  
 
 

Zatwierdził : Dyrektor SPZOZ w Sanoku  16.08.2021  
 
 

 

 

 

 

 


